
Objednávka č.: C2100247 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu PROGRES SERVIS SlBŘINA.spoI.s. r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Masojedy 59 11015 - Praha 1 282 01 - Český Brod 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
lčo: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 11015-  Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: lČO: 00549142 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: C200549142 
Ředitelství CSPSD Tel.: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax: 
2515033 :ěĚIIJaBLKA Email: 

Datum vystaveni: 29.04.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 31.05.2021 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamil 
č. řádky číslo položky dod. Popis položky dod. Množství IlíIJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednávame u Vás servis mobilni kanceláře vozidla Mercedes Benz Sprinter, _ Provedení oprav: - výměna 2 ks akumulátorových baterii (gelové), cena bez DPH je 6 500.00 Kuks - nový držák k bateriim, cena bez DPH je 2 000.00 Kč 
- nové kryty k topeni, cena bez DPH je 2 000,00 Kč - zásuvka 230 V (výměna), celkem bez DPH je 1 500.00 Kč Celkem za opravy bez DPH 18 500 Kč celkem za vše bez DPH 18 500,00 Kč + 500,00 Kč rezerva (případné opravy navíc), oeikem za vše bez DPH 19 000.00 Kč Kontaktní om _ Splatnost faktury je 0 dni. Fakturační adresa interní poznámka: 

1,00 ' 19 0000000, 19 000.00 
2 Servis mobilní kanceláře vozidla Mercedes Benz S p r i n t e r -  Provedeni oprav: - výměna 2 ks akumulátorových baterii (gelové). cena bez DPH 6 500,00 Kčlks. 

s.p.o. ziizená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI. 
Strana 1/3 



Objednávka č.: C21 00247 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

celkem bez DPH 13 000,00 Kč - nový držák k baterilm, cena bez DPH 2 000.00 Kč Celkem bez DPH 15 000,00 Kč Interní poznámka 1,00 * 15 000,0000 / 15 000,00 
3 Servis mobilní kanceláře vozidla Mercedes Benz Sprinter, _ Provedení oprav: - výměna 2 ks akumulátorových baterií (gelové), cena bez DPH 6 500,00 Kčlks. celkem bez DPH 13 000,00 Kč 

- nový držák k bateriím, cena bez DPH 2 000.00 Kč Celkem bez DPH 15 000,00 Kč Interní poznámka: _ 
1.00 * 15 000,0000 / 15 000.00 

4 Servis mobilní kanceláře vozidla Mercedes Benz Spr inter .— Provedení oprav: 
- výměna čerpadla na vodu (jedná se o vodu do umyvadla), cena bez DPH 700,00 Kč - dodání krytu zásuvky, cena bez DPH 300.00 Kč - zjištění příčiny nefunkčnosti klimatizace a nezávislého topení, cena bez DPH 1 000,00 Kč, v případě cenově větších závad, bude vystavena samostatně objednávka. Celkem za vše bez DPH nepřekročí částku 2 000.00 Kč. Interní poznámka— 

1,00 ' 2 000.0000 . 2 000,00 
5 Servis mobilní kanceláře vozidla Mercedes Benz Sp r in te rÉ  Provedení oprav: - výměna 2 ks akumulátorových baterí (gelové) za nefunkční, cena bez DPH 6 500,00 Kč./ks. cena za 

2 ks bez DPH 13 000,00 Kč 
- nový držák baterií a test baterií cena bez DPH 2 000,00 Kč -test dobíjení, zjištění závady, oprava, cena bez DPH 2 000.00 + 1 000,00 Kč případné další opravy (dobíjení) Cena bez DPH ne řekročí 18 000.00 Kč Interní poznámkah 

1,00 ' 18 0000000 / 18 000.00 
6 Provedení periodických elektrorevizí ve smyslu ČSN 33 1600. 33 1610 na vozidlech Mercedes Benz Sprinter ( mobilní kancelář). Cena zs provedení revize bez DPH 1 600,00 Krč/vozidlo, cena za dezinfekci vozidla bez DPH 250,00 Kč/vozidlo. Cena celkem bez DPH je 1 850,00 Kč. Cena celkem za 16 vozidel bez DPH je 29 600,00 Kč. Seznam vozidel | 

Interní poznámka: Příloha č.1 (seznam SPZ vozidel, terminy, čas, středisko) 
1,00 ' 29 6000000 29 600,00 

7 Servis mobilní kanceláře vozidla Mercedes Benz S p r i n t e r . -  Provedení oprav: - výměna plynové vzpěry. cena bez DPH 1 200.00 Kč. - výměna čerpadla na vodu, cena bez DPH 700,00 Kč - drobný materiál, cena bez DPH 500,00 Kč Celkem bez DPH 2 400,00 Kč Interní poznámka: 
1,00 ' 2 4000000 2 400,00 

8 Případné haléřové vyrovnání 
1,00 ' 1,0000 1,00 

s.p.o. zřízena podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576í00-KMI. 
Strana 2/3 



Objednávka č.: 62100247 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Č Celková částka (CZK) 101 001,00 ' . Lenka echová __ Příkazce operace: Irilgditelka organizace VYV'ZUÍG: Datum & schvalovací podpis: 1 L -[]5- 2021 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 
Akceptoval .— dne: 12 s lom Podpis a razítko: pROG „„ ms SIBŘINÁE > :; Masojedy 5 — 1 Česk“ B IČO: 0054914 , y md : 0200549142 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 
Strana 3/3 






